2024 年１月 29日

各 位

福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 河野 活

（コード番号：3824 Q-Board）

問合せ先：管理本部長 川上 隆幸

（電話番号：092－762－0555）

https://www.media5.co.jp/

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年２月１日（木）付で下記の通り組織変更および人事異動を実施することをお知ら

せいたします。

記

１.組織変更

投資家や株主に対する情報提供の充実と戦略的な広報活動を目的として、IR および広報に関す

る業務を「組織戦略室」が担当し、それに伴う組織の名称の変更をお知らせいたします。

新 旧 新たな業務内容

IR・組織戦略室 組織戦略室

投資家や株主に向けた決算説明会資料や

IR ツール（会社案内、株主通信・総合報告

書、CSR 報告書など）の制作や、IR イベン

トや株主総会・株主懇談会への参加など IR

活動に関わる業務。および自社ウェブサイ

トを含む各種メディアを活用した社会に

向けた PR 活動や社内報など社員に向けた

ER 活動に関わる業務。

２.人事異動

責任者

氏名 新 旧

飛松 秀 IR・組織戦略室長 組織戦略室長

以上

https://www.media5.co.jp/

組織図（赤字が変更箇所）

2024 年２月１日付